

Autocentret Nyborg ApS

Lyøvej 4, 5800 Nyborg

CVR-nr. 35 25 16 77

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Niels-Erik Willy Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentret Nyborg ApS Lyøvej 4 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 35 25 16 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Lundsgaard Mogensen, Frørupvej 27, 5871 Frørup, Direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Strandvejen 1, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation af biler mv.

Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt ud fra going concern-princippet. Dette forudsætter at ledelsen er i stand til at opnå et positivt resultat og at der fortsat er den fornødne likviditet til stede.

På baggrund af budget forventer ledelsen ikke likviditetsproblemer det kommende år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 66 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur tilknyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening. Det er dog ledelsens forventning at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes. Dette understøttes af budget og foreløbigt resultat for de første 2 måneder af regnskabsåret 2021/2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969.882 kr. mod 889.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.715 kr. mod -17.434 kr. sidste år.

Ledelsen har arbejdet på at tilpasse omkostningerne til aktiviteten, hvilket har givet et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres via de kommende års resultater.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	969.882	889.228
3 Personaleomkostninger	-742.807	-851.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.538	-23.183
Driftsresultat	204.537	14.512
Andre finansielle indtægter	0	27.593
Øvrige finansielle omkostninger	-17.822	-62.539
Resultat før skat	186.715	-20.434
4 Skat af årets resultat	-42.000	3.000
Årets resultat	144.715	-17.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.434
Disponeret i alt	144.715	-17.434

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.114	117.657
Materielle anlægsaktiver i alt	116.114	117.657
6 Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt	149.114	150.657
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.306	109.593
Varebeholdninger i alt	95.306	109.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.360	93.233
Udskudte skatteaktiver	67.000	109.000
Andre tilgodehavender	33.441	0
Tilgodehavender i alt	286.801	202.233
Likvide beholdninger	146.058	51.469
Omsætningsaktiver i alt	528.165	363.295
Aktiver i alt	677.279	513.952

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-270.544	-415.259
	Egenkapital i alt	<u>-190.544</u>	<u>-335.259</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	110.968	123.775
8	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	43.508
9	Anden gæld	93.767	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.735</u>	<u>167.283</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	58.160	62.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.155	185.368
	Anden gæld	365.773	434.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.088</u>	<u>681.928</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>867.823</u>	<u>849.211</u>
	Passiver i alt	<u>677.279</u>	<u>513.952</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-397.825	-317.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.434	-17.434
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-415.259	-335.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.715	144.715
	80.000	-270.544	-190.544

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabet er aflagt ud fra going concern-princippet. Dette forudsætter at ledelsen er i stand til at opnå et positivt resultat og at der fortsat er den fornødne likviditet til stede. På baggrund af budget forventer ledelsen ikke likviditetsproblemer det kommende år.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 66 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur tilknyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidige indtjening. Det er dog ledelsens forventning at skatteaktivet indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes. Dette understøttes af budget og foreløbigt resultat for de første 2 måneder af regnskabsåret 2021/2022.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.728	832.608
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.562
Personaleomkostninger i øvrigt	8.263	9.363
	<u>742.807</u>	<u>851.533</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	42.000	-3.000
	<u>42.000</u>	<u>-3.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	239.595	239.595
Tilgang i årets løb	<u>20.995</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>260.590</u>	<u>239.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-121.938	-98.755
Årets afskrivninger	<u>-22.538</u>	<u>-23.183</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-144.476</u>	<u>-121.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>116.114</u>	<u>117.657</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	122.968	134.575
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.000</u>	<u>-10.800</u>
	<u>110.968</u>	<u>123.775</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>63.000</u>	<u>72.075</u>
8. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	46.160	95.108
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.160</u>	<u>-51.600</u>
	<u>0</u>	<u>43.508</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	93.767	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>93.767</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til 38 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Lundsgaard Mogensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-794813668536
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 15:34:23
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 17:49:41
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2022 kl.: 15:35:55
Underskrevet med NemID

Niels-Erik Willy Hjorth Kristiansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-929945930470
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 07:18:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.